

ÅRSREDOVISNING

för

Personal Skills PS AB

Org.nr. 556875-0888

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Personal Skills PS AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trelleborg 2024-06-30

Jörgen Aall-Flood

Personal Skills PS AB

Org.nr. 556875-0888

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildningsverksamhet med fokus på arbetslivets behov, med myndigheter, kommuner och företag som främsta kunder.

Företagets säte är Skåne län, Trelleborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2023 har präglats av fortsatt låga volymer inom både Arbetsförmedlingen och Yrkeshögskolan. Samtidigt har kostnader för inköp av förbrukningsmaterial och hyror fortsatt öka. Fasta avtal för lokaler kombinerat med långa avvecklingstider för personal har resulterat i fortsatt negativt resultat för perioden jan-aug 2023, from september är resultatet positivt vilket fortsätter in i 2024.

En nedtrappning och avveckling av yrkeshögskolesegmentet i Stockholm och Göteborgs inleds 2024 för att resultera i endast kostnadseffektiv kursverksamhet för företagskunder på dessa orter på sikt. Detta segment har bättre marginaler och en långsiktigt bättre lönsamhet. Helsingborg behåller sitt fulla sortiment 1-2 år framåt.

Vi bedömer att det positiva resultatet varar hela 2024 och in i 2025. Omförhandlade lokalhyror kombinerat med personalneddragningar gjorda våren 2024 lägger grunden för en långsiktigt mera hållbar lönsamhet men på lägre omsättningsnivåer.

Egna aktier

Till en början användes bolagsnamnet Personal Skills för att bygga varumärket, men under verksamhetsåret har en förändring gjorts till att istället föra fram PS Yrkesutbildning som vårt varumärke.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med 37% jämfört med föregående år och det beror på ett tapp av orderingången ifrån YH-verksamheten.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 443 190	12 628 752	20 136 390	13 664 650
Resultat efter finansiella poster	-1 273 185	-2 188 527	6 033 524	1 743 036
Soliditet (%)	10,82	30,81	59,86	56,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

2024070827543

Personal Skills PS AB

Org.nr. 556875-0888

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	657 219	-3 555	703 664
Balanseras i ny räkning		-3 555	3 555	0
Årets resultat			-490 434	-490 434
Belopp vid årets utgång	50 000	653 664	-490 434	213 230

2024070827544

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	653 664
Årets resultat	-490 434
	<u>163 230</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	163 230
	<u>163 230</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Personal Skills PS AB

Org.nr. 556875-0888

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 443 190	12 628 752
Övriga rörelseintäkter		17 157	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 460 347</u>	<u>12 628 752</u>
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-1 355 810	-2 133 614
Övriga externa kostnader		-4 578 397	-5 268 508
Personalkostnader	2	-6 624 886	-7 109 906
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-209 498	-299 499
Summa rörelsekostnader		<u>-12 768 591</u>	<u>-14 811 527</u>
Rörelseresultat		-1 308 244	-2 182 775
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		47 470	0
Ränteintäkter		6 733	278
Räntekostnader		-19 144	-6 030
Summa finansiella poster		<u>35 059</u>	<u>-5 752</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 273 185	-2 188 527
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		762 000	2 195 000
Förändring av överavskrivningar		20 751	19 788
Summa bokslutsdispositioner		<u>782 751</u>	<u>2 214 788</u>
Resultat före skatt		-490 434	26 261
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 816
Årets resultat		<u>-490 434</u>	<u>-3 555</u>

2024070827545

Personal Skills PS AB

Org.nr. 556875-0888

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

0

12 015

Goodwill

4

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

12 015

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

187 769

385 252

Summa materiella anläggningstillgångar

187 769

385 252

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

0

1 470 000

Andra långfristiga fordringar

7

100 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

1 570 000

Summa anläggningstillgångar

287 769

1 967 267

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

497 364

200 338

Övriga fordringar

15 565

3 236

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

833 542

893 123

Summa kortfristiga fordringar

1 346 471

1 096 697

Kassa och bank

Kassa och bank

335 924

1 236 237

Summa kassa och bank

335 924

1 236 237

Summa omsättningstillgångar

1 682 395

2 332 934

SUMMA TILLGÅNGAR**1 970 164****4 300 201**

2024070827546

Personal Skills PS AB

Org.nr. 556875-0888

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

653 664

657 219

Årets resultat

-490 434

-3 555

Summa fritt eget kapital

163 230

653 664

Summa eget kapital

213 230

703 664

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

762 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

20 751

Summa obeskattade reserver

0

782 751

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

94 002

0

Skatteskulder

0

546 312

Övriga skulder

751 702

1 372 549

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

911 230

894 925

Summa kortfristiga skulder

1 756 934

2 813 786

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 970 164****4 300 201**

2024070827547

Not

2023-12-31

2022-12-31

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Goodwill

Antal år

5
5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 9,00 10,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	60 075	60 075
Utgående anskaffningsvärden	60 075	60 075
Ingående avskrivningar	-48 060	-36 045
Årets avskrivningar	-12 015	-12 015
Utgående avskrivningar	-60 075	-48 060
Redovisat värde	0	12 015

Personal Skills PS AB

Org.nr. 556875-0888

NOTER

2024070827549

Not 4	Goodwill	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
	Ingående avskrivningar	-150 000	-120 000
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-30 000</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-150 000</u>	<u>-150 000</u>
	Redovisat värde	0	0

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 691 288</u>	<u>1 691 288</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 691 288	1 691 288
	Ingående avskrivningar	-1 306 036	-1 048 552
	Årets avskrivningar	<u>-197 483</u>	<u>-257 484</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 503 519</u>	<u>-1 306 036</u>
	Redovisat värde	187 769	385 252

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 470 000	1 070 000
	Inköp	0	400 000
	Försäljningar	<u>-1 470 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>1 470 000</u>
	Redovisat värde	0	1 470 000

Not 7	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	Redovisat värde	100 000	100 000

Övriga noter

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Personal Skills PS AB

Org.nr. 556875-0888

NOTER

2024070827550

Trelleborg

Jörgen Aall-Flood

Styrelseledamot

Verkställande direktör

2024-06-30

Catharina Winge Aall-Flood

Styrelseledamot

2024-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2024.


Christian Rosén

Auktoriserad revisor
